PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛИБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

7 декабря 2015 года                                                                                                   №20
	Об определении места складирования  снега на территории  Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

В целях сохранения экологической обстановки, обеспечения надлежащего сохранения территории населенных пунктов Полибинского сельского поселения и упорядочения складирования снега, убираемого с улично-дорожной сети поселения в зимний период, Совет депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Определить местом складирование снега площадку в районе старого карьера за д.Полибино.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Информационный вестник Полибинского сельского поселения».
	И.п.Главы муниципального образования
Полибинское сельское  поселение
Дорогобужского района Смоленской  области

	А.В.Кондрашов